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СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

07001 -  - null

Датум : 18/02/2022

По корисници ( ниво 2

01/01/2021 31/12/2021

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 72,967,000.00 72,700,446.00 72,693,531.00 6,915.00 99.99 273,469.00 99.63

402 10 Придонеси за социјално осигурување 28,360,000.00 28,181,500.00 28,181,500.00 0.00 100.00 178,500.00 99.37

404 10 Надоместоци 1,953,000.00 1,953,000.00 1,953,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

41448 10 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 10 Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 10 Патни и дневни расходи 3,500,000.00 3,500,000.00 2,897,228.00 602,772.00 82.78 602,772.00 82.78

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 10,000,000.00 10,000,000.00 9,932,436.00 67,564.00 99.32 67,564.00 99.32

423 10 Материјали и ситен инвентар 950,000.00 950,000.00 556,501.00 393,499.00 58.58 393,499.00 58.58

424 10 Поправки и тековно одржување 7,537,000.00 7,537,000.00 5,748,712.00 1,788,288.00 76.27 1,788,288.00 76.27

425 10 Договорни услуги 21,000,000.00 21,000,000.00 20,731,057.00 268,943.00 98.72 268,943.00 98.72

426 10 Други тековни расходи 14,000,000.00 14,000,000.00 13,964,436.00 35,564.00 99.75 35,564.00 99.75

427 10 Привремени вработувања 3,760,000.00 3,760,000.00 3,722,898.00 37,102.00 99.01 37,102.00 99.01

463 10 Трансфери до невладини организации 225,000,492.0 225,000,492.0 223,354,346.0 1,646,146.00 99.27 1,646,146.00 99.27

464 10 Разни трансфери 8,464,028.00 8,464,028.00 8,446,940.00 17,088.00 99.80 17,088.00 99.80

465 10 Исплата по извршни исправи 85,972.00 85,972.00 85,972.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 10 Купување на опрема и машини 2,759,508.00 2,759,508.00 2,759,508.00 0.00 100.00 0.00 100.00

481 10 Градежни објекти 7,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 1,163,000.00 1,163,000.00 1,132,900.00 30,100.00 97.41 30,100.00 97.41

420 G1 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

425 G1 Договорни услуги 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

426 G1 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

425 K2 Договорни услуги 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

В К У П Н О 630 401,857,000.0
0 401,411,946.00 396,160,965.00 5,250,981.00 98.69 5,696,035.00 98.58

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

41448 10 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 10 Капитални резерви-Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 10 Патни и дневни расходи 2,400,000.00 2,400,000.00 453,577.00 1,946,423.00 18.90 1,946,423.00 18.90

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,800,000.00 1,800,000.00 260,419.00 1,539,581.00 14.47 1,539,581.00 14.47

423 10 Материјали и ситен инвентар 700,000.00 700,000.00 17,704.00 682,296.00 2.53 682,296.00 2.53
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424 10 Поправки и тековно одржување 1,000,000.00 1,000,000.00 272,184.00 727,816.00 27.22 727,816.00 27.22

425 10 Договорни услуги 7,700,000.00 7,700,000.00 3,032,142.00 4,667,858.00 39.38 4,667,858.00 39.38

426 10 Други тековни расходи 1,200,000.00 1,200,000.00 416,422.00 783,578.00 34.70 783,578.00 34.70

480 10 Купување на опрема и машини 3,000,000.00 3,000,000.00 471,169.00 2,528,831.00 15.71 2,528,831.00 15.71

483 10 Купување на мебел 200,000.00 200,000.00 70,800.00 129,200.00 35.40 129,200.00 35.40

В К У П Н О 631 18,000,000.00 18,000,000.00 4,994,417.00 13,005,583.00 27.75 13,005,583.00 27.75


